Recursos Humanos da Secretaria de Administração, a Senhora NEIDE APARECIDA 
CAVALCANTE NARDONI, portadora do RG. 4.872.960-6, CPF 737.957.049-87, 
nomeada pelo Decreto Nº 8.112 de 12/04/2018 para exercer o cargo de 
ENFERMEIRO, C.H de 40 horas semanais, Salário Mensal R$ 2.902,28 (Dois mil, 
novecentos e dois reais, vinte e oito centavos). 

Prestou o compromisso de desempenhar com lealdade os deveres do 

Cargo, bem como cumprir fielmente as Constituições, as Leis e os Regulamentos, 
não medindo esforços a bem do Município. 

E para constar, lavrou-se o presente Termo que será assinado pela